SUMPOIRIESNITOIS L
SEUME;)D SUIPD BPD B — AL EE A S XTI B AR
.' AAAAA F1TNEREEE (EPD) HRAT RERPYME-14-8

VERIFIED

FiES ¢ JR-Al-24565E

RICOH

imagine. change.
e e

RICOH COMPANY,LTD

BEHS
Hm1adhiy

BEX R
L b= O fEaf
[RARLRE, . T8,
MR- HHEE EE- UL

HmDBE, TELER-FHET
A= : RICOH MP W4002 SPF
FELKR-FET
-BEet (EPAR)

-£/70 40%/5> (A4)
~FUVk /3= JAFYY JFAX
- BB R TR ST AN AE

- B B 0 [ ED R B RE
-RAAETZA2

FLWAahtEE
HASMUI- ERHBAHAXFEIAT-3-6

https://www.ricoh.co.jp/

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

BE&EE#H (EPA)

RICOH MP W4002 SPF

) 52

- A P
EBRES JR-AI-24565E
EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% EfRA K #ER
NGI= 202555H30H
REEE1EH 2025458220
BEEA VAT LRI AR
RIAES JV-Al-24565

RITEEARE 2030458218
PCRLEI1-DENE
REHSE 2023F981H
ZER g Ex
—EHEREA Y AT H IR SRS
E=HIRELE

S ERAREL & WH #z

ISO14025(C > ABEE R UT-F DI LR EE
OAER W AER

*YATLRAER DB EEAORIEDH B R, VAT LRI ZTOLEEEDS
BIZREH,

TE  (03)3777-8111 (%)

Z#iES ¢ JR-AI-24565E


https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/

SUMPO SuMPO EPD SUMPOEBIRIANIN OIS A

E P D L i — —MBHEEAY AT IR EHEERRE
q .0 AAAAA F1TNEBEE (EPD) ST RAXAME1-14-8
YERIFIED KANDA SQUARE GATE
%ﬁ%% : JR-AI-24565E https://ecoleaf-label.jp

D71 7917 V5B fifE R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SRZE) IPCC 2013 GWP 100a 2400 | kg-COqeq
[7qe (4 34| kg-SO.eq
ERHEE 0.59 | kg-Sbeq
n QFEMHEZE mQHEE
nQiRiA BOER-HIFEE
BOEE- UYL
AR 15H Bify BFt | OFE#EREE| Q%E QB  |@EmR-#HEE GRE YT
K[REH) kg-CO.eq | 24E+03 1.3E+03 2.9E+01 3.9E+01 1.1E+03 3.6E+01
[74c2(d kg-SO.eq | 3.4E+00 1.7E+00 2.9E-02 1.3E-01 1.5E+00 3.1E-02
HREE kg-Sbeq 5.9E-01 5.7E-01 1.9E-04 1.6E-04 1.2E-02 9.8E-05
@ EpedES CMHRUMEIICEIT B S
I5H BT wR-9E (ERES) Hif
FBERER 2.5E+02 kg Sus 1.1E+01 kg
BEWRER 2.8E+02 kg PIVIZUL 8.7E+00 kg
E=paki 1.2E+02 kg
Z0fheE 4.6E+00 kg
BATER 48T RE 6.0E+01 kg
BB IERIRE 5.6E+00 kg
AR 5.4E+00 kg
d4 1.4E+00 kg
& 1.9E+01 kg
B 4.1E-02 kg
E L[| FREAR 1.2E+00 kg
ARt 2.3E-03 kg
Z0ft 0.0E+00 kg




SuMPO SuMPO EPD SUMPOEBIRIANIN OIS A

E P D _ — MR EEAY AT IR B HE R
of .0 AAAAA F4TNIREEE (EPD) SR REXIHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E5%EFS - JR-Al-24565E https://ecoleaf-label jp

OHEERERCEITBEIMIER

CEBNEEICAWSYFUAICEVWTCEIRLER SR
- EEH (EP)
CHZOMEM|IIE B
-AEEFEFAHAR : 5EM
R TE(EFMEL : 960,000103%
KEBRIRIF-ZY-T0Y50 Ver2 00E E /%% # A
-EREAOEE (FIRIAR) 0BfEEr ELTWERA,

©-1.Z Dt DIRFZEIEIEIR

- BRINROHSHE B ICERL TV,

AE GO EEE, FTEBMMTHIRBAMA, F-DEERISO14001FRELEIS THCTITHON TWET,
FUEEES  JQA—E-70001, SAI Global-CERT-0088051
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

OERALEZRT-IDEXH
IDEA v3.1.0. &, TOUILEFRE BRIV I5EFERLTWET,

®fEE

OT-YHEEDH LR PCREKVEE - EERBESRBL A,
OLLERIIOWTR, EE - EEREICREINREERELLLERICLIEHONEEA,
(ZH5URL ! https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
E#REFS ¢ JR-AI-24565E



